Ego Hugo (55), presbyter cardinalis Sancti Mar-

D tini lituli ^Equilii.

Ego Joliannes (36), tituli Sancti Slephani in Cee-
lio-Monte presbyter cardinalis.

Ego Soffredus(57), tiiuli Sanctaa Praxedis pres-

byter caidinalis.

Ego Gratianus (58), Sanctorum Cosmse etDa-

rniani diaconus cardinalis.

(52) Vide Epislolam Libri quinti xxxn, uot.

(55) VideEpistolam Libri quinti LXXIV,not.
(34) Vide*EpistolamLibri sexti cxvn, not.

(55) Vide Epistolam Libri lertii XLI,not., et ad
Epislolam vn, infra.

(56) Vide Epistolam Libri quinti LXXXIII,uot.
(37) Vide Epistolam Libri quinti vi, not.
-(58) Vide not. ad Epistolam vu.
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Ego Gregorius(59), SanctseMariaeinAquirodia

conus cardinalis.

Ego Gregorius (40),Sancti Georgiiad VelumAu-

reum diaconus cardinalis.

Ego Nicolaus(41), Sanct* Mariscin Cosmedii

diaconus cardinalis.

Ego Gregorius (1%),Sancti Angelidiaconus car

dinalis.

Ego Petrus M5), Sanctse Marisein-Yia Lata dia-

conus cardinalis.

Ego Cencius (44), Sanclae Lucise in Horlbe:

diaconus cardinalis.

Datum Laterani, per manum Raynaldi, domin

papsenolarii, cancellarii vicemagenlis, xv Kalen-

das Aprilis, indictione prima, anno DominicseIn-

carnationis 1198, ponlificatus vero domini Inno-

centii PP. III anno primo.
III.

Ad Sucssionememcpiscopum(45), el .... abba
tem(46)Sancli Germanide Pratis Parisiensis. —

Vl abbatem el convenlumS. Dionysii adversu,

episcopumAntissiodorensemaliosque lum eccle-

siaslicos, tum laicos, tueantur ac defendant.

(Anno 1198. Romse,ap. S. Pelrum, April. 29,.)

[Ibid. p. 1066,ex Archiviismonasterii S. Dionysiii-
Porrcclo nobis dilecli filii... Abbas (47), et con-

venlus Sancti Dionysii, pelitorio suggesserunt
v
quodvenerabilisfrater nosler... Antissiodorensisepi-

scopus(4S),et dilecti filii...abbas Laliniacensis(49)
nobilis vir, Tbeobaldus, comesTrecensis, et M. di

MonteMorantiaco, et Major de Stampis, et alii

tam ssecularesquam ecclesiaslici viri, Senonensii

provincise, eis et ecclesiaesuse, super possessioni

IJUS,villis, decimis, leri is, nemoribus, bominibui

-suis, et aliis pluribus, pluiimum molesti el iiijii-
riosi existunt; jura eliamac possessioneshominun

suorum invadunt, et violenter sibi usurpare prsesu
muut. Unde, discretioni vestrse per apostolic:

scripta mandamus , quatenus partibus convocatis

et audilis hinc inde propositis, quod justuin fuerit

appellationesepositadecernalis, et facialis.quodju-

<iicaverilis,percensuramecclesiasticamlirmiler ob

servari. Tesles autem, quos ipsi in asserlione sua